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PREFEITURA MUNICIPAL DE NO VOHAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

ORDEM
TRABALHO EPROGRESSO

DE MÁDS DADAS,
TUDO E MAIS FÁCIL.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO HAMBURGO

Autoriza Abrir Credito Especi-
al e Aponta Recursos.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono e pro -

mu1go a seguinte Lei:
Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito Espe-

cial ate a import~ncia de Cr$ 50.000,00 (cinqUenta mil cruzeiros), na seguinte Unidade
Orçamentaria:

Registre-se

13
10
15.00.0000.000
15.81.0000.000
15.81.0310.000
15.81.0314.704

R R LEANIR GlJTHEIL
ecr tãrio de ~his;taçãO

ENCARGOS GERAIS DO MUNIClplO
RECURSOS SUPERVISIONADOS PELA SECRETARIA DE SAODE E AÇÃO .SOCIAL
ASSIST£NCIA E PREVID£NCIA
ASSISTÊNCIA
ASSIST£NCIA FINANCEIRA
SUBVENÇÃO ~ SANTA CASA DE MISERICÕRDIA DE PORTO ALEGRE
3231 - SUBVENÇOES SOCIAIS ................•.......... ~ 50.000,00
TOTAL DO CRtDITO ESPECIAL. . . . . . . • . . . . . 50.000,00
Art. 29 - Servira de recurso para atender a despesa prevista no I

artigo anterior, parte da Receita a Maior prevista para o corrente exerclcio no valor
de Cr$ 50.000,00 (cinqt.lentamil cruzeiros).

Art. 39 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, re
vogadas as disposições em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO. aos dezessete
(17) dias do mês de junho do ano de 1981. f.~

EUGE~'~LS;; RITZEL
prefeit~~

CEL INO TOMAZON I 7
Secretario da Fazenda
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